平成２３年５月２４日

 国と地方の協議の場議長 殿

全国知事会会長      山田 啓二
全国都道府県議会議長会

会長職務代理者  山本 敏信
全国市長会会長      森  民夫
全国市議会議長会会長   五本 幸正
全国町村会会長      藤原 忠彦
全国町村議会議長会

会長職務執行者  中崎 和久

国と地方の協議の場副議長の互選について

 下記の者を国と地方の協議の場に関する法律（平成２３年法律第３８号）第

２条第４項の規定に基づき、副議長に選任したので、お知らせします。

記

全国知事会会長 山田 啓二

CO708821
テキストボックス
参考資料